
UCHWAŁA NR XLIX/338/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków z dnia 8 stycznia 2002 r. (Dz.U. Nr 5, poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez ropatrzenia skargę p. A.Ch.1) z dnia 16 sierpnia 2023 r. z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10BA260-2B71-4392-9C6F-2ADAC088DC96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/338/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 20 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 23 sierpnia 2023 r. do Rady Gminy Narewka wpłynęło pismo Wojewody Podlaskiego przekazujące 
zgodnie z właściwością skargę p. A.Ch na działalność Wójta Gminy Narewka. Komisja skarg, wniosków 
i petycji na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023r. po przeanalizowaniu treści skargi, zapoznaniu się z opinią 
prawną przygotowaną przez Radcę prawnego Urzędu ustaliła, że przedmiotem skargi, zgodnie z art. 227 kpa 
może być  w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez 
ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne 
załatwianie spraw. Z treści wniesionej skargi nie ustalono, jakich zadań lub działalności Wójta, jako organu 
dotyczy wniesiona skarga. W związku z tym Komisja wezwała skarżącego do uzupełnienia braku formalnego 
poprzez wskazanie jakich zadań, lub działalności Wójta jako organu dotyczy wniesiona skarga pod rygorem 
pozostawienia skargi bez rozpoznania. 

W zwiazku z tym, że skarżący nie uzupełnił przedmiotu skargi w terminie określonym w § 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków z dnia 8 stycznia 
2002 r. (Dz.U. Nr 5, poz. 46), Komisja na posiedzeniu w dniu 13 września 2023 r. (4 głosy „za") proponuje 
pozostawić skargę pana A.Ch bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10BA260-2B71-4392-9C6F-2ADAC088DC96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/338/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2023-09-20T06:43:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




